
 

1 
 

PWSW-DZP/382/I/03/21            Przemyśl, 13.10.2021 r.  

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY ORAZ O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 

ODRZUCONE. 

Dotyczy: postępowania pn.: „Dostawa wyposażenia związanego z dostosowaniem obiektu  
w ramach  zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w ramach projektu  
pn. „Uczelnia dostępna – PWSW”. 
 

1. Działając na podstawie art.253 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 

1129) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach, 

których oferty zostały odrzucone.  

 

1) Zadanie częściowe nr 1 Zakup wraz z montażem poziomego oznakowania przestrzeni 

komunikacyjnych budynków. 

Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Punktacja w 
kryterium 
„Cena” 60% 

Punktacja w kryterium 
„Deklarowany okres 
gwarancji” 40% 

Łączna punktacja 

Altix Sp. z o.o. 
Ul. Modlińska 246c 
03-152 Warszawa 

60 40 100 

 

a) Zamawiający działając na podstawie Art. 239 ustawy Pzp, oraz na podstawie powyższych 

kryteriów oceny ofert, które zostały określone w dokumentach zamówienia wybrał 

najkorzystniejszą ofertę, którą  złożyła  firma Altix Sp. z o.o., ul. Modlińska 246c, 03-152 

Warszawa (oferta nr 1).  

 

2) Zadanie częściowe nr 2- Zakup wraz z montażem planów tyflograficznych i tabliczek 

informacyjnych. 

 

Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Punktacja w 
kryterium 
„Cena” 60% 

Punktacja w kryterium 
„Deklarowany okres 
gwarancji” 40% 

Łączna punktacja 

Altix Sp. z o.o. 
Ul. Modlińska 246c 
03-152 Warszawa 

60 40 100 

 

a) Zamawiający działając na podstawie Art. 239 ustawy Pzp, oraz na podstawie powyższych 

kryteriów oceny ofert, które zostały określone w dokumentach zamówienia wybrał 

najkorzystniejszą ofertę, którą  złożyła  firma Altix Sp. z o.o., ul. Modlińska 246c, 03-152 

Warszawa (oferta nr 1).  

 

3) Zadanie częściowe nr 3- Zakup wraz z montażem sprzętu ewakuacyjnego i urządzeń 

wspomagających słyszenie. 

 



 

2 
 

Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Punktacja w 
kryterium 
„Cena” 60% 

Punktacja w kryterium 
„Deklarowany okres 
gwarancji” 40% 

Łączna punktacja 

Altix Sp. z o.o. 
Ul. Modlińska 246c 
03-152 Warszawa 

 
60 

 
40 

 
100 

EnSafe sp. z o.o. 
Ul. Adama Vetulaniego 1A 
31-227 Kraków 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy 
Pzp, w powiązaniu z  art. 224 ust. 6  ustawy z 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129) 

 

a) Zamawiający działając na podstawie Art. 239 ustawy Pzp, oraz na podstawie powyższych 

kryteriów oceny ofert, które zostały określone w dokumentach zamówienia wybrał 

najkorzystniejszą ofertę, którą  złożyła  firma Altix Sp. z o.o., ul. Modlińska 246c, 03-152 

Warszawa (oferta nr 1).  

b) Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp, w powiązaniu z  art. 224 

ust. 6  ustawy Pzp, odrzuca ofertę, którą złożyła firma EnSafe sp. z o.o., ul. Adama Vetulaniego 

1A, 31-227 Kraków (oferta nr 2). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
1. DZP a/a  

2. Strona internetowa. 


